
 
 
 
 
 
 
 

 

DECRETO Nº 038/2025 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE RESULTADO DEFINITIVO RELATIVO AO 

EDITAL DE PROCESSO SIMPLIFICADO Nº 002/2025, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

O Prefeito Municipal de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. JAIR ANTÔNIO 

GIUMBELLI, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica 

Municipal e em conformidade com a Lei Complementar Nº 016/2015, 005/2014 e 052/2022. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º - Fica homologado o RESULTADO DEFINITIVO das inscrições referentes 

ao edital de processo simplificado nº 002/2025, conforme segue: 

NENHUMA INSCRIÇÃO 

 

Art. 2º Entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Belmonte/SC, 25 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

 

Jair Antônio Giumbelli 

Prefeito Municipal 

 

Registrado e Publicado nesta data. 

 

 

 


